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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

تصمیم هولناک کشیش آمریکایی 
به‌دلیل مشکلات مالی 

یک کشیش آمریکایی 
برای فرار از مشکلات 
مالی با چاقو به 
خانواده‎اش حمله کرد 
و خانه‎اش را به آتش 
کشید. به گزارش 
همشهری به نقل 
از ای‌بی‌سی، صبح 
16سپتامبر‌سال گذشته، 
پلیس شهر شاونی در کانزاس‌سیتی آمریکا در جریان 
یک آتش‌سوزی هولناک قرار گرفت. با حضور مأموران و 
آتش‌نشانان در محل حادثه، تلاش برای مهار آتش و نجات 
ساکنان خانه آغاز شد و تیم‌های امدادی موفق شدند همه 
7نفری را که در خانه حضور داشتند از مرگ حتمی نجات 
دهند و به بیمارستان منتقل کنند. اما پس از مهار حریق و 
نجات سرنشینان خانه، رازی مخوف فاش شد. در تحقیقات 
پلیس مشخص شد که متیولی ریچاردز، 41ساله، کشیش 
شهر شاونی که به همراه همسر و 5فرزندش در این خانه 
زندگی می‌کرد، با چاقو به اعضای خانواده‌اش حمله کرده و 
بعد از مجروح‌کردن آنها خانه را به آتش کشیده‌است. با این 
اطلاعات، وی که در آتش‌سوزی آسیبی ندیده بود، بازداشت 
شد و اعتراف کرد که به‌دلیل مشکلات مالی و بدهی تصمیم 
گرفته بود طوری صحنه‌سازی کند که بتواند به‌خاطر 
آتش‌سوزی منجر به مرگ اعضای خانواده‌اش از بیمه پول 

کلانی بگیرد و بدهی‌اش را پرداخت کند.
به‌گفته پلیس، همسر و فرزندان این کشیش به‌دلیل جراحات 
شدید در بیمارستان بستری‌اند و حال برخی از آنها وخیم 
است. از سوی دیگر کشیش 41ساله از سوی دادگاه به 6فقره 
تلاش برای قتل و یک مورد آتش‌سوزی عمدی متهم شده و 

قرار است حکم این پرونده در 26مارس2025 صادر شود.

حبس ابد برای قاتل پیرزن 
صدور حکم حبس ابد 
برای قاتلی که یک بیوه 
سالخورده پولدار را به 
قتل رسانده بود، از دیگر 
اخبار حوادث رسانه‌های 

دنیا در روز گذشته بود.
به گزارش بی‌بی‌سی، این 
جنایت 13ژانویه2013 
در شهر کمبریج‌شایر 
انگلیس رخ داد. آن روز با پیداشدن جسد یونا کراون، بیوه 
پولدار 86ساله در خانه ییلاقی‌اش، تحقیقات برای کشف 
راز این جنایت آغاز شد. این زن با ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسیده بود و جسدش در حالی پیدا شد که 2روز از 
مرگش می‌گذشت. در این سال‌ها تحقیقات برای شناسایی 
قاتل زن سالخورده ادامه داشت تا اینکه سال گذشته پلیس 
تصمیم گرفت با استفاده از تکنولوژی پیشرفته دی‌ان‌ای 
بررسی‌های خود را ادامه دهد. در این تحقیقات مأموران به 
مردی 70ساله به نام دیوید که همسایه مقتول بود، رسیدند. 
او بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: من خیلی 
به مقتول کمک می‌کردم و حتی خریدهایش را نیز انجام 
می‌دادم؛ اما او هیچ‌وقت سپاسگزاری نمی‌کرد و رفتارش 
تحقیرآمیز بود. بنابراین تصمیم گرفتم او را از بین ببرم و 
پول‌هایش را بدزدم. دیوید ادامه داد: یک روز وقتی به خانه‌اش 
رفتم، زمانی که در حال تماشای تلویزیون بود، با چاقو او را به 
قتل رساندم و از کیفش 70پوند سرقت کردم.  به‌گفته پلیس، 
هفته گذشته دیوید پس از یک محاکمه‌3هفته‌ای مجرم 

شناخته و به حبس ابد محکوم شد.

عامل شهادت مأمور پلیس دستگیر شد
عامل شهادت مأمور 
پلیس شهرستان گتوند، 
 یک راهزن جاده‌ای 
بود که در عملیاتی 
ضربتی دستگیر‌شد. 
به گزارش‌همشهری، 
ساعت ۳ بامداد دوشنبه 
۲۴ دی ماه، فردی با 
پلیس شهرستان گتوند 
در استان خوزستان تماس گرفت و از سرقت گوسفندانش 
توسط دزدان مسلح خبر داد و درخواست کمک کرد. به‌دنبال 
این تماس، تیمی از مأموران کلانتری ۱۱ برای بررسی موضوع، 
راهی محل حادثه شدند، اما هنوز به آنجا نرسیده بودند که در 
تاریکی شب، هدف تیراندازی قرار گرفتند. به‌نظر می‌رسید 
که تیراندازی از سوی دزدان رخ داده و در جریان آن ۳ نفر از 
مأموران گشت کلانتری، مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. 
یکی از مجروحان حادثه، استوار دوم بهرام پنجه‌ورزیدن بود 
که به‌دلیل شدت جراحات وارده  حالش وخیم بود. او 29روز در 
بیمارستان بستری بود و در نهایت تلاش پزشکان برای نجات 

جانش بی‌نتیجه ماند و مأمور پلیس به شهادت رسید.
به ‌دنبال شهادت استوار پنجه‌ورزیدن، تحقیقات پلیس برای 
شناسایی و دستگیری عاملان شهادت او ادامه یافت تا اینکه 
روز گذشته فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری 
عامل این جنایت خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی گفت: 
کارآگاهان با رصد فنی و اطلاعاتی، قاتل را که از سارقان مسلح 
جاده‌ای است در شهرستان شوشتر شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضایی در عملیاتی مقتدرانه دستگیر کردند. ‌در ادامه 

این عملیات ۲ نفر از همدستان قاتل نیز دستگیر شدند.

بسته خبری خارجی

انتظامی

خبر خوب

آموزش

نجات ماهیگیر گیلانی پس از 3روز 
سرگردانی در دریا

ماهیگیر جوانی که برای صید به دریا رفته بود به‌دلیل خراب 
شدن موتور قایقش 3روز در دریا سرگردان بود تا اینکه 

گروه‌های امدادی موفق شدند نجاتش دهند.
به‌ گزارش همشهری، این ماهیگیر که اهل چمخاله گیلان 
است، روز چهارشنبه سوار بر قایق موتوری برای صید راهی 
دریا شده بود که با خراب شدن موتور قایقش در دریا سرگردان 
شد. همزمان به‌دلیل تمام شدن شارژ و خاموش شدن گوشی، 
اعضای خانواده‌اش نتوانستند او را پیدا کنند و در این شرایط 
چندین تیم به جست‌وجو برای پیدا کردن صیاد گمشده 
پرداختند تا اینکه روز جمعه گروه جست‌وجوی دریایی و 
مردم محلی او را که در سواحل تنکابن روی قایقش بی‌حال 
بود، پیدا کردند. او که‌به دلیل سردی هوا،گرسنگی و تشنگی 
حال مساعدی نداشت به بیمارستان منتقل شد. سعید 
کیاکجوری، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان مازندران در 
این ‌باره گفت: این صیاد که 3روز در دریا گرفتار و دچار ضعف 
بدنی شدید و شکستگی از ناحیه دست شده بود، در فاصله 

۱۲مایلی ساحل منطقه چالکرود رامسر نجات یافت.

خطرات بی‌احتیاطی کوهنوردان

چند روز قبل، گرفتار شدن 4کوهنورد در قله دماوند خبرساز 
شد، حادثه‌ای که در جریان آن 2کوهنورد جان خود را از دست 
دادند، یک نفر نجات یافت و از سرنوشت چهارمین نفر هنوز 
خبری نیست. محمدحسین کبادی، مدیر تیم‌های عملیاتی 
سازمان امداد و نجات هلال احمر می‌گوید: هر بار که سازمان 
هواشناسی کشور هشداری مبنی بر بارندگی‌های شدید 
صادر می‌کند، سازمان امداد و نجات نیز در این‌ باره هشدار ‌ 
و از آماده‌باش نیروهایش خبر می‌دهد. با این حال متأسفانه 
شاهدیم که عده‌ای از شهروندان اصلا به این هشدارها توجه 
نمی‌کنند و مثلا در روزهای برفی به کوهستان‌ها می‌روند و 
دچار حادثه می‌شوند. او ادامه می‌دهد: مهم‌ترین عامل حوادث 
کوهستانی بی‌توجهی به هشدارهاست. اگر کوهنوردان به این 
هشدارها توجه کنند و از صعود منصرف شوند، اصلا حادثه‌ای 
رخ نمی‌دهد. کبادی توضیح می‌دهد: در برخی موارد شاهد 
هستیم که گروه‌ها به مشکل برمی‌خورند، اما صعود را لغو 
نمی‌کنند، به مسیر ادامه می‌دهند و در واقع ریسک می‌کنند 

که مجموع این موارد می‌تواند فاجعه‌بار باشد. 

گوشی‌قاپان را شناسایی کنید 

با دستگیری اعضای باندگوشی‌قاپ و اعتراف آنها به سرقت 
از 80نفر، تحقیقات پلیس برای شناسایی مالباختگان 

احتمالی ادامه دارد.
به گزارش همشهری، اعضای این باند با موتورسیکلت در 
مناطق مختلف شهرستان کرج پرسه می‌زدند و به محض 
شناسایی طعمه‌شان به او حمله می‌کردند و گوشی‌اش را 
می‌قاپیدند و فرار می‌کردند. متهمان که به‌دنبال شکایت‌ 
ده‌ها نفر از آنها تحت تعقیب پلیس قرار گرفته بودند، در 
جریان بررسی‌های تخصصی شناسایی و یکی پس از 
دیگری دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی البرز 
با اشاره به اعتراف اعضای این باند به 80فقره سرقت در 
استان البرز گفت: با دستگیری 4سارق اصلی، 3 مالخر نیز 
بازداشت شدند و از مخفیگاه آنها تعداد 30دستگاه انواع 
تلفن همراه مسروقه کشف و 3دستگاه موتورسیکلت مورد 
استفاده سارقان نیز توقیف شد. سردار محمد نادربیگی 
اعلام کرد: دادیار شعبه 16دادسرای ناحیه 3شهرستان 
کرج، مجوز انتشار تصاویر بدون پوشش چهره متهمان 
را صادر کرده و شهروندانی که توسط این سارقان مورد 
سرقت قرار گرفته‌اند، می‌توانند برای پیگیری موضوع و 
تشکیل پرونده به پلیس آگاهی استان البرز واقع در کرج، 
میدان طالقانی، بلوار تعاون، ساختمان پلیس آگاهی، اداره 

مبارزه با سرقت مراجعه کنند.

تحقیقات در پرونده قتل نوجوانی 17ساله که با شلیک گلوله مردی به قتل رسیده 
است، نشان می‌دهد که فرزندان قاتل به‌خاطر بدهی 500هزارتومانی با مقتول دچار 

اختلاف شده بودند.
به گزارش همشهری، ساعت 23:50 هجدهم بهمن به بازپرس ویژه قتل خبر رسید 
که در جریان یک تیراندازی، ‌پسری 17ساله هدف قرار گرفته و به قتل رسیده‌است. 
با تحقیقات مشخص شد که قاتل مردی 44ساله است و از پشت‌بام خانه‌اش به سمت 
مقتول که نوجوانی 17ساله بوده شلیک کرده و جان او را گرفته‌است. آنطور که شاهدان 
می‌گفتند: قاتل به پشت‌بام رفته و از آنجا با سلاح شکاری به سمت نوجوان 17ساله و 
چند نفر دیگر تیراندازی کرده‌است؛ اما گلوله به پسر نوجوان برخورد کرده و او جانش 

را از دست داده‌است.
در ادامه، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، تحقیقات خود را برای دستگیری قاتل 
فراری آغاز کردند، تا اینکه او چند روز قبل حوالی بازار تهران دستگیر شد. متهم‌به‌قتل در 
بازجویی‌ها گفت که به‌هیچ‌عنوان قصد قتل نداشته‌است. او ادامه داد: من صاحب 4فرزند 

هستم. روز حادثه 2پسر خردسالم در خانه خواب بودند و 2پسر نوجوان دیگرم که 16و 
17ساله‌اند، بیرون خانه رفته بودند. دقایقی بعد صدای درگیری شنیدم و وقتی پشت 
پنجره رفتم، چند نفر را دیدم که با پسرانم درگیر شده‌اند. یکی از آنها مقتول بود؛ اما من 

نه او را می‌شناختم و نه افرادی را که همراه مقتول بودند.
متهم گفت: مقتول و دوستانش چاقو در دست داشتند و به سمت پسرانم می‌دویدند؛ 
هرچند در دست پسرانم نیز چوب بود. آنها وارد ساختمان شدند. من با دیدن این صحنه 
سلاح شکاری خود را که اصلا از آن استفاده نکرده بودم، ‌برداشتم و به پشت‌بام رفتم. 
هدفم این بود که برای ترساندن آنهایی که به سمت پسرانم هجوم برده بودند شلیک 
کنم تا بترسند؛ اما ناخواسته گلوله به آن نوجوان برخورد کرد. او ادامه داد: پس از این 
اتفاق متوجه شدم که مقتول مدتی قبل 500هزارتومان به پسرانم قرض داده بود؛ اما 
من از این موضوع بی‌خبر بودم. روز حادثه هم برای پس‌گرفتن طلبش به سراغ پسرانم 
آمده بود که ناخواسته این اتفاق رقم خورد. متهم با قرار قانونی بازداشت شده و تحقیقات 

از او ادامه دارد.

دادسرا
مردی برای جشن تولد همسرش یک گوشی موبایل هدیه خرید، اما 
گوشی موبایل سرقتی از آب در آمد و همین دست یک باند تبهکار را 

رو کرد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی تصمیم گرفت برای کادوی تولد همسرش، یک 
گوشی موبایل هدیه بخرد. او برای خرید قدم در مغازه‌ای واقع در مرکز تهران گذاشت و 

یک گوشی خرید اما چند روز بعد مشخص شد که این گوشی سرقتی است.
 با ورود پلیس به ماجرا، پرونده‌ای در این‌باره تشکیل شد و مأموران صاحب مغازه 
موبایل‌فروشی را دستگیر کردند. هر چند او اصرار بر بی‌گناهی داشت و می‌گفت که 
گوشی را از شخصی خریده و به مشتری دیگر فروخته است اما در ادامه تحقیقات مشخص 
شد که وی مجرمی سابقه‌دار است. وی پیش از این بارها به جرم سرقت گوشی دستگیر 
و زندانی شده بود. درنهایت وقتی این مرد دستگیر شد و شواهد را علیه خود دید به جرم 
خود اعتراف کرد. او گفت: من چند سال قبل به جرم سرقت گوشی دستگیر شدم و به 

زندان افتادم. در زندان با افرادی آشنا شدم و از آنها یاد گرفتم که چطور شماره سریال 
گوشی را تغییر بدهم. پس از آنکه آزاد شدم تصمیم گرفتم شیوه و شگرد تبهکاری‌ام 
را تغییر بدهم. البته برای شروع کار نیاز داشتم مغازه‌ای اجاره کنم؛ چیزی که همیشه 

آرزویش را داشتم.
او گفت: پس از آنکه مغازه را اجاره کردم، به سراغ سارقان موبایل قاپ رفتم. شگرد 
من این بود که به سارقان، سفارش سرقت گوشی‌های مختلف را می‌دادم، سپس با 
آموزش‌های خاصی که در زندان دیده بودم، شماره سریال گوشی‌ها را تغییر می‌دادم و 
آن را می‌فروختم اما فکر می‌کنم حواس پرتی به خرج دادم و در یکی از موارد فراموش 

کردم شماره سریال را تغییر بدهم و همین موجب شد لو بروم.
با اعتراف این مرد، سارقان موبایل‌قاپ که با متهم همکاری داشتند یکی بعد از دیگری 
شناسایی شدند و به این ترتیب اسرار باند آنها فاش و تحقیقات برای دستگیری این  

افراد آغاز شده است.

هدیه تولد، راز باند تبهکار را فاش کرد

بدهی 500هزار تومانی به جنایت ختم شد

تحقیقات در پرونده قتل دانشجوی دانشگاه 
تهران توسط زورگیران خشن در حالی به 
دستگیری چند مظنون منجر شده است 
که پیکر قربانی این حادثه روز گذشته در 
زادگاهش به خاک سپرده شد. به گزارش 
همشهری، این حادثه شامگاه چهارشنبه 
گذشته در کوی دانشگاه تهران اتفاق افتادو 
دانشجویی 19ساله به نام امیرمحمد خالقی 
که در رشته مدیریت کسب‌وکار دانشگاه 
تهران درس می‌خواند، در راه بازگشت به 
خوابگاه هدف حمله 2زورگیر موتورسوار 
قرار گرفت. سارقان خشن، با چاقو ضرباتی 
به دانشجوی جوان زدند و کوله‌پشتی او 
راکه داخلش لپ‌تاپ و گوشی موبایلش بود 
به سرقت بردند. امیرمحمد همان شب به 
بیمارستان انتقال یافت، اما ساعت 7:30صبح 
پنجشنبه به‌دلیل شدت جراحات و خونریزی 
جانش را از دست داد. قتل امیرمحمد به‌دست 
زورگیران خشن، بازتاب گسترده‌ای در پی 
داشت و افکار عمومی را تحت‌تأثیر قرار داد 
تا‌جایی که برخی از دانشجویان در اعتراض به 
وضعیت امنیت کوی دانشگاه تجمع کردند و 
خواستار دستگیری هر چه زودتر عاملان این 

جنایت شدند.
این ماجرا همچنین با واکنش مسئولان 
بلندپایه کشور نیز رو‌به‌رو شد. 
سرداراحمدرضا رادان، فرمانده فراجا دستور 

پیگیری ویژه این حادثه را صادر کرد.
همچنین محمدرضا عارف، معاون اول 
رئیس‌جمهور به وزیر کشور دستور داد تا این 

حادثه به‌صورت دقیق بررسی شود.

بازداشت چند مظنون

علی صالحی، دادستان تهران ضمن تسلیت 
به خانواده امیرمحمد خالقی گفت: رئیس 
قوه‌قضاییه بلافاصله پس از وقوع این رویداد 
تلخ دستور دادند که موضوع با دقت و جدیت و 
سرعت دنبال شود؛ لذا پرونده جهت رسیدگی 
به شعبه‌ ویژه و بازپرسی ویژه قتل ارجاع شد. 
وی با بیان اینکه این پرونده تحت بررسی 
و رصد آنی جلو می‌رود، تصریح کرد: برای 
پیگیری این پرونده جلسات متعددی با 
همکاران در حوزه انتظامی برگزار کردیم و 
نظارت لازم در این حوزه در حال انجام است.

دادستان تهران با اشاره به اینکه متأسفانه 
هنوز به مرحله کشف جرم نرسیده‌ایم، گفت: 
افراد مظنون در این‌ رابطه دستگیر شده‌اند 
و تحقیقات در حال انجام است و تلاش 
می‌کنیم در اسرع ‌وقت مرتکب این بزه را 

دستگیر کنيم و به‌سزای اعمالش برسانیم.

بیانیه دانشگاه تهران

دانشگاه تهران در بیانیه‌ای اعام کرد: در 
ساعات اولیه صبح امروز)شنبه(، جلسه‌ای با 
حضور وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری، 
مسئولان وزارت کشور، نیروی محترم 
انتظامی و هیأت‌رئیسه دانشگاه تهران در دفتر 
ریاست دانشگاه برگزار شد و ابعاد حادثه مورد 
بررسی همه‌جانبه قرار گرفت. در این جلسه، 
ضمن همدردی اعضا با خانواده آن مرحوم و 

دانشجویان عزیز، اقداماتی ازجمله:
پیگیری جدی و مطالبه دانشگاه برای  دستگیری قاتلان1
ثبت رسمی شکایت از قاتلان و  همچنین فردی که شب گذشته در 2
تجمع دانشجویان در کوی دانشگاه، باعث 
برهم‌خوردن فضای مسالمت‌آمیز این تجمع 

دانشجویی شده بود.
محدوده کوی پروانه و خوابگاه 3 استقرار 2کانکس نیروی انتظامی در 

شهیدچمران و افزایش گشت‌های منطقه‌ای که 
از صبح امروز با همکاری فرمانداری تهران در 

دست انجام است.
تقویت سیستم روشنایی محدوده کوی  دانشگاه و نصب دوربین‌های امنیتی، 4
به‌خصوص در اطراف در کوی پروانه برای تردد 
امن‌تر دانشجویان عزیز. ضمنا مدیرکل امور 
خوابگاه‌های دانشگاه تهران، طی نامه‌ای 
استعفای خود را به سرپرست دانشگاه ارسال 
کرده و این استعفا مورد موافقت قرار گرفته 

است.

تشییع پیکر دانشجوی جوان 

صبح دیروز پیکر امیرمحمد خالقی در 
زادگاهش واقع در روستای درمیان در استان 
خراسان‌جنوبي تشییع و به خاک سپرده 
شد. مراسم خاکسپاری با حضور سرپرست 
معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان‌جنوبی، نماینده ولی‌فقیه، سرپرست 
فرمانداری درمیان، جمعی از مسئولان استانی 
و شهرستانی و مردم شیعه و سنی برگزار شد. 
همچنین رئیس دانشگاه بیرجند به نمایندگی 
از وزیر علوم و جمعی از علمای تشیع و تسنن 
استان در مراسم تشییع پكير این دانشجو 

حضور داشتند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

کیفرخواست متهمان بانکی چای دبش صادر شد
دادستان تهران از پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست متهمان بانکی پرونده فساد چای دبش خبر داد. به 
‌گفته علی صالحی، این بخش از پرونده 30متهم دارد که از مدیران و کارکنان شعب یکی از بانک‌های دولتی 

در تهران هستند و در اعطای تسهیلات غیرقانونی به گروه دبش مشارکت داشتند.

کشف 4500کیلو مواد ‌مخدر در 3روز
مأموران پلیس مبارزه با مواد‌ مخدر در جریان اجرای مرحله پانزدهم طرح آرامش در شهر که در 3روز انجام 
شد، موفق به کشف 4500کیلو انواع مواد‌ مخدر شدند. به‌ گفته سردار ایرج کاکاوند، رئیس پلیس مبارزه 

با مواد‌ مخدر فراجا در این طرح بیش از ۱۵هزار خرده‌فروش مواد ‌مخدر و معتاد متجاهر دستگیر شدند.
پرونده

مواد ‌مخدر

گفت‌وگو با برادر امیرمحمد خالقی؛ دانشجویی که طعمه زورگیران خشن شد 

چندساعت از مراسم خاکسپاری امیرمحمد گذشته 
است و خانواده‌اش هنوز اتفاقی که افتاده را باور 
ندارند. برادر کوچک‌تر امیرمحمد با بغضی که در صدایش موج می‌زند از 
پشت تلفن به سختی پاسخ ما را مي‌دهد و می‌گوید: باور نبودن امیرمحمد 
که پر از شور زندگی بود و آرزوهای بزرگی در سر داشت، برایم خیلی 
سخت و طاقت‌فرساست. گفت‌وگوی همشهری با او را در ادامه می‌خوانید.

امیرمحمد فرزند چندم خانواده بود؟
ما 3برادر و 2خواهر بودیم که حالا با پرواز امیرمحمد، تعدادمان کم شده 
است. امیرمحمد فرزند چهارم خانواده بود. او جوان بسیار مهربانی بود که 
همیشه هوای همه ما را داشت. با اینکه فرزند چهارم بود اما از نظر ما، پسر 

قوی‌اي بود که می‌شد هميشه به او تکیه کنيم.
شما چطور متوجه این اتفاق دردناک شدید؟

ما روز پنجشنبه متوجه شدیم. البته به ما نگفتند که امیرمحمد هدف حمله 
زورگیران قرار گرفته و جان باخته است. برادرم شامگاه چهارشنبه چاقو 
خورد و برای درمان به بیمارستان انتقال یافت اما صبح پنجشنبه فوت شد. 
وقتی فوت شد به ما اطلاع دادند که امیرمحمد آپاندیسش ترکیده است و 
از ما خواستند فورا به بیمارستانی در تهران برویم. من هم به همراه پدرم 
راهی تهران شدم، اما وقتی به بیمارستان رسیدیم تازه فهمیدیم که ماجرا 
از چه قرار است. برادر نازنینم پرپر شده بود و آن روز من و پدرم، تلخ‌ترین 

خبر زندگی‌مان را شنیدیم.
آخرین‌بار، چه زمانی با برادرت در تماس بودید؟

یک‌ساعت قبل از حادثه. به گمانم ساعت 7شب چهارشنبه بود. او به پدرم 
زنگ زده و احوالپرسی کرده بود. او معمولا هر روز به پدر یا مادرم زنگ 
می‌زد و احوالپرسی می‌کرد اما پدرم خبر نداشت که آن روز آخرین تماس 

امیرمحمد با اوست و دیگر صدای او را نخواهیم شنید.
آخرین‌بار کی برای دیدن‌تان آمده بود؟

2 یا 3هفته قبل از این حادثه بود که امیرمحمد برای دیدن ما به درمیان 
آمد. 3-2روزی پیش ما بود و بعد برگشت تهران. او عاشق درس خواندن 

بود. می‌خواست تا پروفسور شدن درس بخواند. برای قبولی در دانشگاه 
تهران هم خیلی زحمت کشید و در نهایت به آنچه می‌خواست رسید. او 

آرزوهای بزرگ‌تری در سر داشت که مرگ امانش نداد.
چه آرزوهایی داشت؟

او خدای هوش مصنوعی بود. برنامه‌نویسی می‌کرد. حتی برنامه‌هایی 
مربوط به تحلیل بازار ارز دیجیتال می‌نوشت. همیشه می‌گفت از طریق 
هوش مصنوعی، به آرزوهای بزرگش دست خواهد یافت. از کودکی عاشق 
درس خواندن بود. تسلط کامل به زبان انگلیسی داشت، آن هم بدون 
اینکه کلاس رفته باشد. خودش یاد گرفته بود و به‌خوبی انگلیسی صحبت 
می‌کرد. همه به او می‌گفتند »نابغه«؛ چون هوش بالایی داشت. واقعا حیف 

شد؛ خیلی هم حیف شد که با بی‌رحمی جانش را گرفتند.
درخواست شما پس از این حادثه چیست؟

قطعا قصاص قاتلان برادرم است. امیدواریم که هرچه زودتر دستگیر شوند 
و به‌سزای اعمال‌شان برسند تا درس عبرتی برای بقیه شود. اینکه سارقان 
بی‌رحم، به‌خودشان اجازه ندهند که به سمت طعمه‌هایشان حمله کنند و 
با چاقو به جان بچه‌های بی‌گناه مردم بیفتند. درخواست خانواده ما فقط و 

فقط قصاص قاتلان امیرمحمد است.
امیرمحمد به‌جز تحصیل، کار هم می‌کرد؟

اوایل که دانشگاه قبول شده بود، نه. اما این اواخر یک پروژه کاری گرفته 
و خیلی خوشحال بود. فکر می‌کنم مربوط به برنامه‌نویسی یا هوش 
مصنوعی بود. درواقع برای تامین مخارج زندگی و تحصلیش پروژه 
کاری گرفته بود. البته شرایط مالی خانواده ما هم بد نبود. پدرم کشاورز 
و امام‌جماعت روستاست اما برادرم علاقه خاصی به‌کار کردن و کسب 

علم و دانش داشت.
آن شب خبر دارید که برای چه کاری از دانشگاه بیرون رفته بود که طعمه 

دزدان بی‌رحم شد؟
نه. خبر ندارم. احتمال می‌دهم برای پروژه کاری‌اش بوده که لپ‌تاپش را 
همراهش برده بود. آنها به‌خاطر یک لپ‌تاپ، ‌جان برادر نخبه و بی‌گناه مرا 
گرفتند. هنوز هم باورم نمی‌شود که امروز جسم برادر عزیزم را به دل خاک 
سپردم. مراسم خاکسپاری او خیلی باشکوه انجام شد. خیلی شلوغ بود و 

تعدادی از مسئولان هم حضور داشتند.

خدای هوش مصنوعیگفت و گو

چهره متهمان با مجوز قضایی منتشر می شود

همه به برادرم می‌گفتند »نابغه«همه به برادرم می‌گفتند »نابغه«


